
Adresa dodavatele: 

Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 

Zámek 1, 252 43 Průhonice 

Sekretariát: +420 271 015 233 

Email: ibot@ibot.cas.cz 

IČO: 67985939 

 

Adresa odběratele: 

Mosca Verde s.r.o. 

Plovární 478/1 301 00 Plzeň 

IČ: 08697639, DIČ: CZ08697639 

 

Věc: Objednávka analýz DNA 

Předmětem této objednávky je provedení DNA analýzy 33 vzorků konopí, které jsou předmětem naší 

spolupráce. Naše společnost Mosca Verde s.r.o., IČ: 08697639, DIČ: CZ08697639, si Vás dovoluje 

požádat o provedení specifikace sekvence definující odrůdu, známé jako fingerprinting. 

Prosíme, aby byly výsledky analýz uvedeny na protokolu, který bude adresován společnosti LAGOM 

PHARMATECH s.r.o., Osek 401, 338 21 Osek u Rokycan, IČO: 095 14 538, DIČ: CZ09514538, jako 

cílovému zákazníkovi. 

Celková cena za tuto službu byla dohodnuta na 104 700,- Kč bez DPH ve výši 21 %. Tato částka bude 

fakturována na naši společnost, Mosca Verde s.r.o.. 

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky a odhad termínu dokončení analýz. Případné další informace 

nebo specifikace k provedení analýzy nám prosím sdělte na uvedených kontaktních údajích. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem, 

Josef Krejčík 

Jednatel 

Mosca Verde s.r.o. 

 

Adresa odběratele: 

Mosca Verde s.r.o. 

[IČ: 08697639, DIČ: CZ08697639] 

[Adresa vaší společnosti] 


